001/2015, objetivando, contratação de serviços de reforma e ampliação de Unidades Escolares 
localizadas na sede e zona rural do município de Macaúbas, Estado da Bahia, fica autorizado à 
prestação de serviços para o contrato sob n.° 0664/2015, empresa vencedora CONSTRUTORA 
BAHIANA ALMEIDA LTDA, totalizando o valor global de  R$ 176.030,00 (cento e setenta e seis mil e 
trinta reais). 

Macaúbas - BA, 14 de abril de 2015. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

LIANE DE OLIVEIRA 
Secretário de Educação 

ORDEM  DE  SERVIÇO 

Tendo em vista a composição final do processo licitatório através da TOMADA DE PREÇO N°

[...]

001/2015, objetivando, contratação de serviços de reforma e ampliação de Unidades Escolares 
localizadas na sede e zona rural do município de Macaúbas, Estado da Bahia, fica autorizado à 
prestação de serviços para o contrato sob n.° 0667/2015, empresa vencedora VALDIMÁRIO 
CONSTRUÇÕES LTDA, totalizando o valor global de R$ 40.463,76 ( Quarenta mil quatrocentos e 
sessenta e três reais e setenta e seis centavos). 

Macaúbas - BA, 27 de maio de 2015. 

JOSÉ JOÃO PEREIRA 
Prefeito Municipal 

LIANE DE OLIVEIRA 
Secretário de Educação